
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 .03.2021
г. Яровое

г, - п(J внесении изменении в постановление
Администрации города Яровое Алтайского 
края от 17.03.2020 г. № 215

На основании Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах 
производства и потребления», Постановления Правительства РФ от 12.11.2016 
№ 1156 «Об обращении с твердыми коммунальными отходами и внесении 
изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 25 августа 
2008 г. № 641» и Постановления Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 «Об 
утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов и ведения их реестра»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Яровое Алтайского края от 
17.03.2020 г. № 215 «Об определении схемы размещения мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального 
образования г. Яровое Алтайского края» (с изменениями от 29.122020 № 1122; 22.12.2020№ 
1090; 17.122020№ 1055; 25.11.2020 № 982) изменения следующего содержания:

1.1. Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, 
расположенных на территории г. Яровое изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города 
Яровое Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 
отдела жилищно - коммунального хозяйства администрации города Яровое Татиевского В А

Г лава города В.Н. Самобочий

*



Приложение к постановлению 
Администрации города Яровое 
Алтайского края отЛ^.03.2021 № /

Реестр
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных 

на территории муниципального образования город Яровое Алтайского края по состоянию на 03.03.2021

1. Раздел "Данные о нахождении мест 
(площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов"

2. Раздел "Данные о технических характеристиках 
мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов"

3. Раздел "Данные о 
собственниках мест (площадок) 

накопления твердых 
коммунальных отходов":

4. Раздел "Данные об источниках 
образования ТКО, которые 
складируются в местах (на 

площадках) накопления ТКО"

<lT Сведения
0

планируе 
мых к 

размещен 
ию 

контейнер 
ах

Сведения об объектах

№
п/п

Сведения о почтовом адресе 
мест (площадок) накопления 

ТКО

О<D

3
й ■я
5
о-О  о ^  о н  ы ~ « 
S кЩ XЫ CD 
£ *

и<D
Еяч
н<L>

КВя
ч о  

 ̂ • cd <D

нО
5
оcd
ЯОн0)ю
ЯЯн3

2
оа*
s'ча
В

Сведени 
я 0 

размеще 
нных 

контейн 
ерах

(для юридических лиц - полное 
наименование, ОГРН, 

фактический адрес; 
для индивидуальных 

предпринимателей - ФИО, 
ОГРН, адрес регистрации по

капитального строительства (при 
осуществлении деятельности на 

которых у физических и 
юридических лиц образуются 

твердые коммунальные отходы, 
складируемые в 

соответствующих местах (на 
площадках) накопления ТКО)

Н
ас

ел
ен

ны
й 

пу
нк

т

ул
иц

а/
 к

ва
рт

ал

№ 
до

м
а

? О К-©- сЗ сз X

0 о1 §S IS t=Jд с(D W
а? :соо
'к45
о
К

Св
ед

ен
ия

 
об 

ис
по

ль
зу

ем
ом

 
ог

р 
де

ре
вя

нн
с

Св
ед

ен
ия

 
об 

ис
по

ль
зу

ем
ом

 
пс

 
гр

ун
т.

. очя
о
crЯя(Dч<Dоаи

Ко
ли

че
ст

во
 

ко
нт

ей
не

ро
в,

 ш
т.

Об
ъе

м 
ко

нт
ей

не
ро

в,
 м

3

Ко
ли

че
ст

во
 

ко
нт

ей
не

ро
в,

 ш
т.

Об
ъе

м 
ко

нт
ей

не
ро

в,
 м

3

месту жительства; 
для физических лиц - ФИО, 
серия, номер и дата выдачи 

паспорта или иного документа, 
удостоверяющего личность, 
адрес регистрации по месту 

жительства, контактные 
данные)

Ви
д 

об
ъе

кт
а

А
др

ес

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Г агарина Д.11 - металли­

ческое грунт 5,7 3 1,92 - -

Федеральное государственное 
бюджетное учреждение 
здравоохранения «Медико- 
санитарная часть № 128 
Федерального медико­
биологического агентства» 
(ФГБУЗ МСЧ № 128 ФМБА 
России) ОГРН: 1022200882670 
Алтайский край, г. Яровое, ул.
Г агарина, д. 11

Стационар,
Поликлиника,
Детская
поликлиника,
Автоклавная,
Пищеблок,
Инфекционное
отделение,
Морг,
Хозяйственный 
корпус, Г ар аж

Алтайский
край,
г. Яровое, 
ул. Гагарина,
д.11 (литеры 
3,А,И,Б,Ж,В,Г, 
Д,Е)

2

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Пушкина д.бв

долгота - 
78,5731593 
широта - 
52,9189094

металли­
ческое плитка 2 1 0,75 1 0,75

ИП Г аврилова Елена 
Александровна 
ОГРН:315221000004269 
Алтайский край, г. Яровое, ул. 
Садовая, д.32

Нежилое
здание

Алтайский
край,
г. Яровое, 
ул. Пушкина,
д.бв

3

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

квартал
"В"

д.1,
стр.1

долгота - 
78,562298 
широта - 
52,924494

металли­
ческое бетон 6 2 1,50 - -

Общество с ограниченной 
ответственностью "Холлифуд" 
ОГРН: 1075505000295 
644020, г. Омск, Красный 
переулок, д.2

Нежилое
здание

Алтайский 
край, 
г. Яровое, 
квартал "В", 
Д.1, стр.1

4

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Заводская Д.10

долгота - 
78,579137 
широта - 
52,917142

металли­
ческое бетон 6,08 3 0,06 - -

Общество с ограниченной
ответственностью
"Коммунальщик"
ОГРН: 1102210000243 
Алтайский край, г. Яровое, ул. 
Заводская, д.10

Администрати 
вное здание

Алтайский
край,
г. Яровое, 
ул. Заводская,
д.10

5

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Г агарина Д.7

долгота - 
78,5718 
широта - 
52,9148

металли­
ческое

асфаль
т 16 1 0,75 - -

Администрация города Яровое 
Алтайского края 
ОГРН:1022200883847 
Алтайский край, г. Яровое, ул. 
Гагарина, д.7

Администрати 
вное здание, 
гаражный бокс

Алтайский 
край, 
г. Яровое, 
ул. Гагарина, 
Д.7



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

6

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

Промзона Д.10

долгота - 
78,619636 
широта - 
52,921041

железо­
бетонно
е

асфаль
т 6 1 1,10 - -

Общество с ограниченной 
ответственностью "ФОР- 
АЛЮМИНА"
ОГРН: 1022200882956 
658839, Алтайский край, г. 
Яровое, Промзона, д.10

Производствен
-но-бытовое
здание,
административ
-но-бытовое
здание

Алтайский
край,
г. Яровое, 
Промзона,
д.10, д. 13

7

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Ленина Д. 12

долгота - 
78,5777188 
широта - 
52,9192896

- бетон 1 1 0,75 - -

Отдел вневедомственной 
охраны по городу Славгороду - 
филиал федерального 
государственного казенного 
учреждения "Управление 
вневедомственной охраны 
войск национальной гвардии 
Российской Федерации по 
Алтайскому краю" (ОВО по г. 
Славгороду - филиал ФГКУ 
"УВО ВНГ России по 
Алтайскому краю") 
ОГРН:222217014200524 
Алтайский край, г. Яровое, 
ул. Ленина, д. 12

Администрати 
в-ное здание

Алтайский 
край, 
г. Яровое, 
ул. Ленина, 
Д. 12

8

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Г агарина Д.5

долгота - 
78.574335 
широта - 
52.916669

металли
ческое бетон 15 2 0,75 - -

КГБУЗ "Краевой лечебно­
реабилитационный центр озеро 
Яровое"
ОГРН: 1022200883121 
Алтайский край, г. Яровое, 
ул. Г агарина, д.5

Администрати
в-но-бытовое
здание

Алтайский
край,
г. Яровое, 
ул. Г агарина,
д.5

9

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

квартал
"Б"

Д.34/
1

долгота - 
78.564428 
широта - 
52.919761

металли
ческое бетон 4 1 1,00

ИП Юганова Е.А. ОГРН: 
304221106500048 Алтайский 
край, г. Яровое, кв-л "В", дом 
23, кв. 25

Нежилое
здание

Алтайский 
края, г. Яровое, 
кв-л "Б" дом 34

10

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

квартал
"Б"

д.34/
1

долгота - 
78.564428 
широта - 
52.919761

металли­
ческое бетон 4 1 1,00

ИП Иванов Ю.А. ОГРН:
304221111200013 Алтайский 
край, г. Яровое, ул. Химиков, 
дом 13

Нежилое
здание

Алтайский 
края, г. Яровое, 
кв-л "Б" дом 34



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

11

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Барнаульс
кая

д. 55

долгота - 
78.563097 
широта - 
52.923652

металли­
ческое бетон 12 3 0,75

Акционерное Ощество 
"Тандер" ОГРН: 1022301598549 
656049, г. Барнаул, ул. 
Папанинцев 106а

Нежилое
здание

Алтайский 
край, г. Яровое, 
ул.
Барнаульская
55

12

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Г агарина д.1

долгота - 
78.582758 
широта - 
52.918092

металли­
ческое

асфаль
т 4 2 0,75

Муниципальное бюджетное 
учреждение спортивной 
подготовки "Спортивная 
школа", ОГРН 1062210013942, 
Алтайский край, г. Яровое, ул. 
Гагарина 1

Спортивное
учреждение

Алтайский 
край, г. Яровое, 
ул. Гагарина 
Д.1

13

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

квартал
"А" д.43а

долгота - 
78.563452 
широта - 
52.915705

металли­
ческое

асфаль
т 4 2 0,75

Муниципальное бюджетное 
учреждение спортивной 
подготовки "Спортивная 
школа", ОГРН 10622100139423, 
Алтайский край, г. Яровое, кв. 
"А", д.43а

Спортивное
учреждение

Алтайский 
край, г. Яровое, 
кв. "А", д.43а

14

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Г агарина Д.9

долгота - 
78.56702801 
04768 
широта - 
52.91434817 
262821

металли­
ческое бетон 2 2 0,75

Муниципальное бюджетное 
учреждение "Спортивно- 
оздоровительный центр", ОГРН 
1102210000397, Алтайский 
край, г. Яровое, ул. Гагарина, 
Д.9

Спортивное
учреждение

Алтайский 
край, г. Яровое, 
ул. Г агарина, 
Д.9

15

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Ленина Д.9

долгота -
78.58044440
938586
широта -
52.91923060
060103

металли­
ческое бетон 4 1 0,75

Муниципальное бюджетное 
учреждение культуры "ГДК 
Химик", ОГРН 1102210000474, 
Алтайский край, г. Яровое, ул. 
Ленина, д.9

Учреждение
культуры

Алтайский 
край, г. Яровое, 
ул. Ленина, д.9

16

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул. 40 лет 
Октября 1д

долгота -
78.57176425
941103
широта -
52.91971766
81004

металли­
ческое

асфаль
т 4 2 0,75

Муниципальное бюджетное 
учреждение культуры "ДК 
Строитель", ОГРН 
1102210000474, Алтайский 
край, г. Яровое, ул. 40 лет 
Октября, д.1д

Учреждение
культуры

Алтайский 
край, г. Яровое, 
ул. 40 лет 
Октября, д.1д



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

17

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Кулундин
ская

д54

долгота -
78.56506946
570985
широта -
52.92284638
505334

металли­
ческое

ас фал ь 
т 2 1 0,75

Муниципальное бюджетное 
учреждение культуры 
"Городская библиотека", ОГРН 
1102210000485, Алтайский 
край, г. Яровое, ул. 
Кулундинская, д.54

Учреждение
культуры

Алтайский 
край, г. Яровое, 
ул.
Кулундинская,
д.54

18

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

квартал
"А" Д19

долгота -
78.56289865
356766
широта -
52.91944626
309452

металли­
ческое бетон 4 1 0,75

Муниципальное бюджетное 
учреждение культуры "Музей 
истории г. Яровое", ОГРН 
1062210006627, Алтайский 
край, г. Яровое, квартал "А", 
Д.19

Учреждение
культуры

Алтайский 
край, г. Яровое, 
квартал "А", 
Д.19

19

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

квартал
"А" Д-40

долгота -
78.56165276
702289
широта -
52.91802305
636068

кирпичи
ое

асфалъ
т 13,5 1 0,75

Муниципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 
образования "Детская школа 
искусств", ОГРН 
1022200883726, Алтайский 
край, г. Яровое, квартал "А", 
Д-40

Учреждение
культуры

Алтайский 
край, г. Яровое, 
квартал "А", 
Д-40

20

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

квартал
"А" Д-42

долгота -
78.56134674
403557
широта -
52.91928542
803328

металли­
ческое

асфаль
т 4 2 0,75

Муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное 
учреждение "Центр развития 
ребенка - детский сад №28", 
ОГРН 1022200884001, 
Алтайский край, г. Яровое, 
квартал "А", д.42

Детский сад

Алтайский 
край, г. Яровое, 
квартал "А", 
Д.42

21

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

квартал
"Б” Д-35

долгота - 
78.56662603 
852455 
широта - 
52.92065535 
390421^

металли­
ческое бетон 4 2 0,75

Муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное 
учреждение "Детский сад 
№29", ОГРН 1082210000784, 
Алтайский край, г. Яровое, 
квартал "Б", д.35

Детский сад

Алтайский 
край, г. Яровое, 
квартал "Б", 
д.35

22

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

квартал
"А" Д.13

долгота -
78.55863487
390472
широта -
52.91951341
446191

металли­
ческое бетон 4 2 0,75

Муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное 
учреждение "Центр развития 
ребенка - Детский сад №31", 
ОГРН 1022200883220, 
Алтайский край, г. Яровое, 
квартал "А", д. 13

Детский сад

Алтайский 
край, г. Яровое, 
квартал "А", 
Д.13



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

23

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

квартал
"В" Д.32

долгота -
78.56479095
631188
широта -
52.92541187
625036

металли­
ческое

асфаль
т 9 2 0,75

Муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное 
учреждение "Центр развития 
ребенка - Детский сад №32", 
ОГРН 1022200883210, 
Алтайский край, г. Яровое, 
квартал "В", д.32

Детский сад

Алтайский 
край, г. Яровое, 
квартал "В", 
Д.32

24

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

квартал
"Б" д.31

долгота -
78.56676874
968406
широта -
52.91854132
378448

металли­
ческое

асфаль
т 4 2 0,75

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№12". ОГРН 1022200883407. 
Алтайский край, г. Яровое, 
квартал "Б", д.31

Общеобразоват
ельное
учреждение

Алтайский 
край, г. Яровое, 
квартал "Б", 
Д.31

25

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

квартал
"А" Д-21

долгота -
78.56383977
743981
широта -
52.91704979
399277

металли­
ческое

асфаль
т 4 2 0,75

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№14". ОГРН 1022200883253. 
Алтайский край, г. Яровое, 
квартал "А", д.21

Общеобразоват
ельное
учреждение

Алтайский 
край, г. Яровое, 
квартал "А", 
Д.21

26

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

квартал
"В" Д. 19

долгота -
78.56207129
495601
широта -
52.92775528
2340335

металли­
ческое

асфаль
т 8 2 0,75

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№19". ОГРН 1022200883242. 
Алтайский край, г. Яровое, 
квартал "В", д. 19

Общеобразоват
ельное
учреждение

Алтайский 
край, г. Яровое, 
квартал "В", 
Д-19

27

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

квартал
"Б" Д-37

долгота -
78.56747326
3912
широта -
52.91923847
724682

металли­
ческое

асфаль
т 6 2 0,75

Муниципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 
образования "Центр научно- 
технического творчества 
учащихся". ОГРН 
1022200882109. Алтайский 
край, г. Яровое, квартал "Б", 
Д-37

Образовательн 
ое учреждение

Алтайский 
край, г. Яровое, 
квартал "Б", 
Д-37

28

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

квартал
"В" д.8

долгота - 
78.563187 
широта - 
52.926341

металли­
ческое бетон 7,2 5 0,75

Многоквартирный жилой дом 
Алтайский край, г. Яровое, 
квартал "В", д.8

МКД
Алтайский 
край, г. Яровое, 
квартал "В" д.8



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

29

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

квартал
"В" Д-21

долгота - 
78.563230 
широта - 
52.928992

металли­
ческое бетон 7,2 5 0,75

Многоквартирный жилой дом 
Алтайский край, г. Яровое, 
квартал "В", д.21

МКД

Алтайский 
край, г. Яровое, 
квартал "В"
Д.21

30

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

квартал
"А" д.9

долгота - 
78.560857 
широта - 
52.915393

металли­
ческое бетон 7,2 5 0,75

Многоквартирный жилой дом 
Алтайский край, г. Яровое, 
квартал "А", д.9

МКД
Алтайский 
край, г. Яровое, 
квартал "А" д.9

31

Г.

Яровое
Алтайс
кого
края

квартал
"В" Д-15

долгота - 
78.564915 
широта - 
52.927414

металли­
ческое бетон 7,2 5 0,75

Алтайский край, г. Яровое, 
квартал "В" д. 15

МКД

Алтайский 
край, г. Яровое, 
квартал "В" 
д. 15

32

Г.

Яровое
Алтайс
кого
края

квартал
"В" Д.5

долгота - 
78.563916 
широта - 
52.924611

металли­
ческое бетон 7,2 5 0,75

Алтайский край, г. Яровое, 
квартал "В" д.5

МКД
Алтайский 
край, г. Яровое, 
квартал "В" д.5

33

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

квартал
"А" Д.30

долгота - 
78.560958 
широта - 
52.915973

металли­
ческое бетон 7,2 5 0,75

Алтайский край, г. Яровое, 
квартал "А" д.30

МКД

Алтайский 
край, г. Яровое, 
квартал "А"
Д.30

34

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

квартал
"А" д.36

долгота - 
78.563153 
широта - 
52.918739

грунт 8 6 0,75
Алтайский край, г. Яровое, 
квартал "А" д.36

МКД

Алтайский 
край, г. Яровое, 
квартал "А" 
д.36

35

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

квартал
"А" д.34

долгота - 
78.560085 
широта,- 
52.919^45

грунт 8 6 0,75
Алтайский край, г. Яровое, 
квартал "А" д.34

МКД

Алтайский 
край, г. Яровое, 
квартал "А" 
Д.34

36

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

квартал
"А" Д. 15

долгота - 
78.557918 
широта - 
52.918610

грунт 7,2 5 0,75
Алтайский край, г. Яровое, 
квартал "А" д. 15

МКД

Алтайский 
край, г. Яровое, 
квартал "А"
Д. 15



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

37

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

квартал
"А" Д.24

долгота - 
78.558846 
широта - 
52.916742

грунт 7,2 5 0,75 Алтайский край, г. Яровое, 
квартал "А" д.24 мкд

Алтайский 
край, г. Яровое, 
квартал "А" 
Д.24

38

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

квартал
"А" Д.28

долгота - 
78.562564 
широта - 
52.915012

грунт 8 4 0,75 Алтайский край, г. Яровое, 
квартал "А" д.28 мкд

Алтайский 
край, г. Яровое, 
квартал "А" 
д.28

39

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

квартал
"Б" Д.2

долгота - 
78.564945 
широта - 
52.921115

грунт 7,2 5 0,75 Алтайский край, г. Яровое, 
квартал "Б" д.2 мкд

Алтайский 
край, г. Яровое, 
квартал "Б" д.2

40

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

квартал
"Б" Д-4

долгота - 
78.566633 
широта - 
52.922076

грунт 7,2 4 0,75 Алтайский край, г. 
Яровое,квартал "Б" д.4 мкд

Алтайский 
край, г. Яровое, 
квартал "Б", д.4

41

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

квартал
"Б" Д . 15

долгота - 
78.568092 
широта - 
52.920134

грунт 7,2 5 0,75 Алтайский край, г. Яровое, 
квартал "Б" д. 15 мкд

Алтайский 
край, г. Яровое, 
квартал "Б" 
д. 15

42

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул. 40 лет 
Октября Д.1

долгота - 
78.570624 
широта - 
52.921007

грунт 7,2 2 0,75 Алтайский край, г. Яровое, ул. 
40 лет Октября, д.2 мкд

Алтайский 
край, г. Яровое, 
ул. 40 лет 
Октября, д. 1

43

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

квартал
"Б" Д .17

долгота - 
78.570130 
широта - 
52.917689

грунт 7,2 5 0,75 Алтайский край, г. Яровое, 
квартал "Б" д. 17 мкд

Алтайский 
край, г. Яровое, 
квартал "Б"
Д.17

44

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

квартал
"Б" Д-22

долгота - 
78.568306 
широта - 
52.916363

грунт 8 6 0,75 Алтайский край, г. Яровое, 
квартал "Б" д.22 мкд

Алтайский 
край, г. Яровое, 
квартал "Б"
Д.22



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

45

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

квартал
"Б" Д.30

долгота - 
78.565436 
широта - 
52.919018

грунт 7,2 5 0,75 Алтайский край, г. Яровое, 
квартал "Б" д.30 МКД

Алтайский 
край, г. Яровое, 
квартал "Б"
Д.30

46

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

квартал
„А" д.5

долгота - 
78.565436 
широта - 
52.919018

камера
мусоро

прием
ника

12 1 0,75 Алтайский край, г. Яровое, 
квартал "А" д.5 МКД

Алтайский 
край, г. Яровое, 
квартал "А" д.5

47

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

квартал
"А" д.6

долгота - 
78.558976 
широта - 
52.917111

камера
мусоро

прием
ника

12 1 0,75 Алтайский край, г. Яровое, 
квартал "А" д.6 МКД

Алтайский 
край, г. Яровое, 
квартал "А" д.6

48

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

квартал
"А" Д.7

долгота - 
78.560006 
широта - 
52.915246

камера
мусоро

прием
ника

12 1 0,75 Алтайский край, г. Яровое, 
квартал "А" д.7 МКД

Алтайский 
край, г. Яровое, 
квартал "А" д.7

49

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

квартал
"А" Д.З

долгота - 
78.562538 
широта - 
52.921222

камера
мусоро

прием
ника

12 1 0,75 Алтайский край, г. Яровое, 
квартал "А" д.З МКД

Алтайский 
край, г. Яровое, 
квартал "А" д.З

50

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

квартал
"А" Д.4

долгота - 
78.561578 
широта - 
52.921154

камера
мусоро

прием
ника

12 1 0,75 Алтайский край, г. Яровое, 
квартал "А" д.4 МКД

Алтайский 
край, г. Яровое, 
квартал "А" д.4

51

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

квартал
"А" Д.2

долгота - 
78.562769 
широта 
52.920768

камера
мусоро

прием
ника

12 1 0,75 Алтайский край, г. Яровое, 
квартал "А" д.2 МКД

Алтайский 
край, г. Яровое, 
квартал "А" д.2

52

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

квартал
"В" Д.17

долгота - 
78.565193 
широта - 
52.928387

камера
мусоро

прием
ника

12 1 0,75 Алтайский край, г. Яровое, 
квартал "В" д.29 МКД

Алтайский 
край, г. Яровое, 
квартал "В" 
Д.29



1 2 3 ^ “ 4 5 6 7 8 9 10 И 12 13 14 15

53

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

квартал
"В" д.5

долгота - 
78.567019 
широта - 
52.925534

камера
мусоро

прием
ника

12 1 0,75 Алтайский край, г. Яровое, 
квартал "В" д.5 МКД

Алтайский 
край, г. Яровое, 
квартал "В" д.5

54

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.40 лет 
Октября Д-7 грунт 7,2 5 0,75

Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

МКД
Алтайский 
край, г. Яровое, 
квартал "Б" д.7

55

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Пушкина Д.13 грунт 7,2 4 0,75

Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский 
край, 
г. Яровое, 
ул. Пушкина, 
Д.4,
ул. 40 лет 
Октября, д.6 
ул. Пушкина, 
Д.13, д. 15

56

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Алтайская Д.36 грунт 7,2 2 0,75

Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский
край,
г. Яровое, 
ул.
Менделеева,
д.11-16, 21-30; 
ул. 40 лет 
Октября, 
д.32,34,36,38

57

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Алтайская Д. 15

‘
грунт 7,2 2 0,75

*

Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский
край,
г. Яровое, 
ул.
Первомайская,
д.11,13,15,16, 
21,22;

ул. 40 лет
Октября,
д.14,16,18,20



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 п 12 13 14 15

58

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Заводская д.12 грунт 7,2 3 0,75

Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

МКД

Алтайский 
край, 
г. Яровое,
ул. Заводская, 
Д.2,12,16; 
ул. Алтайская, 
Д.1

59

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Ленина д.5 грунт 7,2 4 0,75

Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

МКД

Алтайский
край,
г. Яровое, 
ул. Ленина, 
Д . 1-8

60

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Ленина Д.11 грунт 7,2 3 0,75

Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

МКД

Алтайский 
край, 
г. Яровое,
ул. Ленина,
Д.Ю-11;
ул.
Верещагина, 
Д.4, 6

61

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Менделее
ва

Д.4 грунт 7,2 3 0,75
Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

МКД

Алтайский 
край, 
г. Яровое,
ул.
Менделеева, 
Д . 1-4;
ул. Ленина, 
Д.15, 17

62

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Центральн 
ая

Д.8

1
*

грунт 7,2 2 0,75

•»

Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский 
край, 
г. Яровое, 
ул.
Центральная,
Д.2-14;

ул. Парковая, 
Д.2-13



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

63

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Центральн 
ая

д.18 грунт 7,2 2 0,75
Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский
край,
г. Яровое, 
ул.
Центральная, 
Д. 15-24; 
ул. Снежная,
д. 1-20

64

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Михайлов
-ская

д.

14/1 грунт 7,2 2 0,75
Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский
край,
г. Яровое, 
ул.
Михайловская,
д.1-20

65

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Михайлов
-ская

Д-25 грунт 7,2 2 0,75
Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский 
край, 
г. Яровое, 
ул.
Михайловская,
Д.20А-35

66

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Целинная д.13 грунт 7,2 2 0,75

Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский 
край, 
г. Яровое, 
ул. Целинная, 
Д. 1-31

67

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул. Новая Д.1 V.' грунт 7,2 6 0,75

л

Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский
край,
г. Яровое,

ул. Новая, д.1-15;
ул.
Молодежная,
Д.1-18А;
ул. Советская, 
Д . 1-26

ул. Набереж­
ная, д. 1-11



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

68

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Крымская Д.54 грунт 7,2 3 0,75

Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский
край,
г. Яровое, 

ул. Крымская,
д.29-76

69

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Набережн
ая

д.31 грунт 7,2 2 0,75
Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский
край,
г. Яровое, 
Набережная,
д. 12-31

70

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул. 40 лет 
Октября Д-89 грунт 7,2 2 0,75

Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский
край,
г. Яровое, 
ул. Чапаева,
д.43-48;
ул. Цветочная,

Д.43^8;
ул.
Партизанская,
д.43-48
ул. 40 лет 
Октября, д.85-95

71

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.

Пушкина Д.94 грунт 7,2 2 0,75
Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский
край,
г. Яровое, 

ул. Пушкина,
д.88-96

72

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул. 40 лет 
Октября Д-79 грунт 7,2 2 0,75

Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский
край,
г. Яровое,
ул. Садовая, д.43- 
48;
ул. Зеленая,
д.45-48; 
ул. 40 лет 
Октября, д.73



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

73

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.

Пушкина

д.81 грунт 7,2 2 0,75
Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский
край,
г. Яровое, 

ул. Пушкина,

д.75-87;
ул. Садовая, 
д.37-41

74

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Пушкина

Д-74 грунт 7,2 2 0,75
Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский край,

г. Яровое, 
ул.
Строительная,
д.45^7;
ул. Пушкина, 
д.65-74

75

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул. 40 лет 
Октября д.61 грунт 7,2 2 0,75

Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский край,
г. Яровое, 
ул.Строительная 
Д.49;
ул.
40лет0ктября,
д. 5 7-63

76

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.

Барнауль­
ская Д-44 грунт 7,2 2 0,75

Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский
край

г. Яровое,

ул. Пушкина,
д.51-64; 
ул.Барнаульска 
я, д.40-49

77

г.
Яровое
Алтайс
кого
края-

ул.
Барнауль­
ская

Д-53 грунт 7,2 2 0/75
Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский край,

г. Яровое, 
ул.
Барнаульская,
д.50-53;
ул. 40 лет 
Октября, д.45- 
55



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

78

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул. 40 лет 
Октября Д-45 грунт 7,2 2 0,75

Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский
край,
г. Яровое,
ул. 40 лет 
Октября, д.41- 
43; 
ул.
Кулундинская,
д.52

79

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Кулундин
-ская

Д.44 грунт 7,2 2 0,75
Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский
край,
г. Яровое, 
ул.
Кулундинская,
д.40-51;

ул. Пушкина, 

д.29-50

80

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Пушкина Д.20 грунт 7,2 2 0,75

Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский
край,
г. Яровое,

ул. Алтайская,
Д.39,41;
ул. Пушкина,
д.20-28

81

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Садовая Д.35

-
грунт 7,2 2 0,75

t

Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский
край,
г. Яровое, 
ул. Садовая,
д.30-35; 
ул.
Менделеева,

д.77-80



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

82

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Строитель
-ная

д.36 грунт 7,2 2 0,75
Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский
край,
г. Яровое, 
ул.
Менделеева,
д.65-76; 
ул.
Строительная,
д.30-39

83

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Барнауль­
ская

Д.ЗЗ грунт 7,2 2 0,75
Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский
край,
г. Яровое, 
ул.
Менделеева,
д.51-64; 
ул.
Барнаульская,
д.30-39

84

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Кулундин
-ская

Д.ЗЗ грунт 7,2 2 0,75
Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский
край,
г. Яровое, 
ул.
Кулундинская,
д.30-39; 
ул.
Менделеева,
д.30-50

85

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Алтайская д.36

■

грунт 7,2 2 0,75

1

Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский
край,
г. Яровое,
ул. Алтайская,

д.30-44;

ул.
Менделеева, 
д.21-29



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

86

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Чапаева Д.27 грунт 7,2 2 0,75

Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский
край,
г. Яровое,
ул. Чапаева,
д.23,25,27; 
ул.
Верещагина,
д.96-106

87

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Садовая Д-25 грунт 7,2 2 0,75

Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГР11 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский
край,
г. Яровое, 

ул. Садовая,
д .2 1-29; 

ул.
Верещагина,
д.80-95

88

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Строитель
-ная

Д.24 грунт 7,2 2 0,75
Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский
край,
г. Яровое, 
ул.
Строительная,
д. 12-20; 
ул.
Верещагина,
д.65-79

89

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Барнауль­
ская

Д-23

■

грунт 7,2 2 0,75
л

Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский
край,
г. Яровое, 
ул.
Барнаульская,
д.20-29; 

ул.
Верещагина,

д.46-64



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

90

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Кулундин
-ская

Д-25 грунт 7,2 2 0,75
Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский
край,
г. Яровое, 
ул.
Кулундинская,
д.21-29; 
ул.
Верещагина,
д.26-45

91

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Алтайская Д-25 грунт 7,2 2 0,75

Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский край,

г. Яровое,
ул. Алтайская,

д.22-30;
ул. Верещагина, 
д. 12-25

92

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Северная Д. 15 грунт 7,2 1 0,75

Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский
край,
г. Яровое, 

ул. Северная,

д.9,11,13,15

93

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Чапаева Д.13 грунт 7,2 2 0,75

Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский
край,
г. Яровое, 
ул.
Первомайская,
д.100-106; 
ул.Чапаева, 
д. 1-15

94

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Садовая Д.17 грунт 7,2 2 0,75

Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский
край,
г. Яровое, 
ул.
Первомайская,
д.80-99;
ул. Садовая,
Д. 12-19



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

95

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Строитель
-ная

Д . 17 грунт 7,2 2 0,75
Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский
край,
г. Яровое, 
ул.
Первомайская,
д.66-79; 
ул.
Строительная,
д.14-19

96

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Барнауль­
ская

Д. 15 грунт 7,2 2 0,75
Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский
край,
г. Яровое,
ул.
Первомайская,
д.49-65; 
ул.
Барнаульская, 
д. 13-19

97

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул. Кулун­
динская Д. 15 грунт 7,2 2 0,75

Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский
край,
г. Яровое, 
ул.
Первомайская,
д.30-48; 
ул.
Кулундинская, 
д. 12-20

98

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.

Алтайская

Д. 15

1

грунт 7,2 2 0,75
1

Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский
край,
г. Яровое, 
ул.
Первомайская,
д.21-29;
ул. Алтайская,

д. 14-21



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

99

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Садовая Д.8 грунт 7,2 2 0,75

Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский
край,
г. Яровое, 

ул. Кирова,

д.86-106; 
ул. Садовая, 

д.6-11

100

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Строитель
-ная

Д. 8/1 грунт 7,2 2 0,75
Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский
край,
г. Яровое, 

ул. Кирова,
д.66-85; 
ул.
Строительная,
Д.5-13

101

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Барнауль­
ская

Д.10 грунт 7,2 2 0,75
Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский
край,
г. Яровое, 

ул. Кирова,
д.49-65; 
ул.
Барнаульская,
д.5-12

102

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул. Кулун­
динская Д.7 грунт 7,2 2 0,75

Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский
край,
г. Яровое, 

ул. Кирова,

д.29-48; 
ул.
Кулундинская,

д.6-11



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

103 ■

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул. Алтайс 
кая Д.9 грунт 7,2 2 0,75

Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский
край,
г. Яровое, 

ул. Кирова,

д .2 1-28;

ул. Алтайская, 

д.6-10

104

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Чапаева д.1 грунт 7,2 2 0,75

Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский
край,
г. Яровое, 

ул. Заводская,
д.96-104;

ул. Северная, 

Д.3-5

105

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Садовая д.1 грунт 7,2 2 0,75

Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский
край,
г. Яровое, 
ул. Заводская,

д.84-94;

ул. Садовая,

Д . 1-5

106

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Строитель
-ная

д.1
; грунт 7,2

-*•

2 0,75
Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский
край,
г. Яровое, 
ул. Заводская,

д.66-82; 

ул.
Строительная, 

Д. 1-4



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

107

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Барнауль­
ская

Д.1 грунт 7,2 2 0,75
Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский край,

г. Яровое, 

ул. Заводская,

д.50-64; 
ул.
Барнаульская,
Д.1-4

108

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул. Кулун­
динская Д.2 грунт 7,2 2 0,75

Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский край,

г. Яровое, 

ул. Заводская,
д.2848; 

ул.
Кулундинская, 
Д. 1-5

109

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.

Заводская

Д.24 грунт 7,2 2 0,75
Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский
край,
г. Яровое, 

ул. Заводская,

д.22-26;

ул. Алтайская, 

Д.1-4

110

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул. 40 лет 
Октября Д-95 грунт 7,2 2

>

0,75
Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский
край,
г. Яровое,

ул. Шукшина,

Д.1-15;
ул. Чапаева,
д.46,48

111

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Химиков Д.1 грунт 7,2 2 0,75

Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский
край,
г. Яровое, 
ул. Химиков,

д.1-16



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

112

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Солнечная д.2 грунт 7,2 2 0,75

Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский 
край, 
г. Яровое, 

ул. Солнечная, 

Д. 1-16

ИЗ

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул. Комсо­
мольская Д.2 грунт 7,2 2 0,75

Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский
край,
г. Яровое, 
ул.
Комсомольская
?
д. 1-16

114

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Социали­
стическая

Д.2 грунт 7,2 2 0,75
Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский 
край, 
г. Яровое, 
ул.
Социалисти­
ческая, д. 1-16

115

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Химиков Д.29 грунт 7,2 2 0,75

Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский
край,
г. Яровое, 

ул. Химиков,

д. 17-30

116

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Солнечная Д.29 грунт 7,2 2 0,75

Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский 
край, 
г. Яровое, 
ул. Солнечная, 

Д. 17-29

117

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
В.Вольфа Д.1 грунт 7,2

->

1 0,75
Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский 
край, 

г. Яровое, ул. 
В.Вольфа, д.1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

118

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.Мира д.1

Широта- 
52.93400710 
880492,Дол 
гота-
78.55682451
633847

грунт 7,2 5 0,75
Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский 
край, 
г. Яровое, 
ул.
Социалистичес 
кая, д. 17- 
44,ул.Перекопс 
кая, д. 17-43

119

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Шукшина Д.31 грунт 7,2 2 0,75

Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский
край,
г. Яровое,
ул. Шукшина,

д.З 1-43;

120

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Химиков Д.31 грунт 7,2 2 0,75

Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский
край,
г. Яровое, 
ул. Химиков,

д.З 1-45

121

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул. Комсо­
мольская Д.30 грунт 7,2 4 0,75

Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский
край,
г. Яровое,
ул.
Комсомольская
9

д. 17-44

122

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Менделее
ва

Д.Ю5 грунт 7,2 1
-*

0,75
Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский
край,
г. Яровое, ул. 
Менделеева,
д.103-105

123

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Шукшина Д.47 грунт 7,2 2 0,75

Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский
край,
г. Яровое,

ул. Шукшина,

д.45-55;



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

124

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Химиков Д-58 грунт 7,2 2 0,75

Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский
край,
г. Яровое, 

ул. Химиков,

д.47-59

125

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Солнечная Д-53 грунт 7,2 4 0,75

Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский
край,
г. Яровое,
ул. Солнечная,

д.46-58

126

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул. Комсо­
мольская Д-53 грунт 7,2 2 0,75

Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский
край,
г. Яровое, 
ул.
Комсомольская

д.46-58

127

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Социали­
стическая

Д-55 грунт 7,2 2 0,75
Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский 
край, 
г. Яровое, 
ул.
Социалисти­
ческая, д.46-58

128

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Комарова д.1

1

грунт 7,2

>

2 0,75
Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский
край,
г. Яровое, 

ул. Комарова,

Д. 1-33



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

129

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул. 40 лет 
Октября Д.4Б грунт 7,2 2 0,75

Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский
край,
г .  Яровое, 
ул. 40 лет 
Октября, 
Д.4Б-10Б; 
ул.
Перекопская,
Д.1-15;
ул.Российская,
д. 1-5

130

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Бийская д.1 грунт 7,2 2 0,75

Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский
край,
г. Яровое, 
ул. 40 лет 
Октября,
д.12Б, 14-20; 
ул. Бийская, 
д. 1-6

131

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Степная Д.2 грунт 7,2 1 0,75

Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский
край,
г. Яровое, 
ул. 40 лет 
Октября,
д.22-52;
ул. Степная, 
Д. 1-8

132

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Российска
я

Д.14 грунт 7,2

*

1 0,75
Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский
край,
г. Яровое,
ул. Российская,

Д.7-18;

ул. Бийская, 
Д.8-11



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

133

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Степная д.7 грунт 7,2 1 0,75

Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский край,

г. Яровое, 

ул. Степная, 

Д.9-14;

ул. Российская,

д. 19-30

134

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.

В. Вольфа

Д.7 грунт 7,2 1 0,75
Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский
край,
г. Яровое, 

ул. В.Вольфа, 

Д.1-14;
ул. Российская,
д.31-51; 
ул.
Пограничная,
д.1-12

135

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.

Перекоп­
ская

Д.14 грунт 7,2 2 0,75
Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский
край,

г. Яровое,

ул.
Перекопская,
Д.14;
ул. Сибирская, 

Д. 1-9

136

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Бийская Д. 15 грунт 7,2

*

2 0,75
Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский
край,
г. Яровое,
ул. Сибирская,

д.11-18;

ул. Бийская, 
д. 12-20



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

137

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Степная Д-15 грунт 7,2 2 0,75

Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский
край,
г. Яровое, 

ул. Степная,

д. 15-20;
ул. Сибирская, 

д. 19-30

138

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.

В. Вольфа

Д. 15 грунт 7,2 2 0,75
Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский
край,
г. Яровое, 
ул. В.Вольфа,

д. 15-20;
ул. Сибирская, 

Д-31-51; 
ул.
Пограничная, 
д. 14-20

139

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Бийская Д-24 грунт 7,2 2 0,75

Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский
край,
г. Яровое, 

ул. Мира,
д.13-19 (неч.); 
ул. Бийская, 
д.22-24

140

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Степная Д.24 грунт 7,2

>

2 0,75
Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский
край,
г. Яровое, 
ул. Степная,
д.21-24;

ул. Мира, д.21- 
29



L

В. Вольфа Алтайский кр;

г. Яровое, 

ул. В.Вольфа,
д.21-24;
ул. Мира, д.31 
51;

Яровое
Алтайс
кого
края

Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

грунт

Пограничная,
д.22-24
Алтайский
край,
г. Яровое, 

ул. Полевая, 
Д. 1-27;
ул. Мира, д.2-
28 (чет.)_____
Алтайский
край,
г. Яровое, 

ул. Полевая,
д.28-46;
ул. Мира, д.ЗО- 
46 (чет.)

Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Полевая Администрация города Яровое 

Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

грунт

Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Полевая Администрация города Яровое 

Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

грунт

Алтайский кр;
г. Яровое,

ул. Полевая,
Д.47-76;

ул. Мира, д.48
76 (чет.)_____
Алтайский
край,
г. Яровое, 

ул. Звездная,

Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Полевая Администрация города Яровое 

Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

грунт

Яровое
Алтайс
кого
края

Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

Звездная грунт



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

146

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Звездная Д-28 грунт 7,2 2 0,75

Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский
край,
г. Яровое, 

ул. Звездная,

д.24-44

147

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Звездная Д.54 грунт 7,2 1 0,75

Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский
край,
г. Яровое, 
ул. Звездная,

д.45-76

148

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул.
Крымская д. 14 грунт 7,2 2 0,75

Администрация города Яровое 
Алтайского края, ОГРН 
1022200883847

ЧЖД

Алтайский 
край, 
г. Яровое, 

ул. Крымская, 

Д. 1-28

149

г.
Яровое
Алтайс
кого
края

ул. 40 лет 
Октября Д.2 грунт 7,2 2 0,75

Алтайский край, г. Яровое, ул. 
40 лет Октября, д.2 МКД

Алтайский 
край, г. Яровое, 
ул. 40 лет 
Октября, д.2, 
д.З

150

г.
Яровое
Алтайс

кого
края

квартал
"В" Д.27

Широта-
52.929495,
Долгота-
75.561934

металли
ческое бетон 3,6 2 0 ,7  ,

5

Общество с ограниченной 
ответственностью "Колос 
ГМБХ"
ОГРН:
1022200881801,658839,Алтайск 
ий край,г.Яровое,квартал "В" 
дом 27

Торгово- 
производстве 
иное здание

Алтайский 
край, г. Яровое, 
квартал "В"
Д-25

151

г.
Яровое
Алтайс

кого
края

ул.Гагари
на Д-1 г

ШирЬта- 
52.918299,J 
Долгота- 
78.586687

бетон 5 4
0,7
5

Общество с ограниченной 
ответственностью "ИМПУЛЬС" 
ОГРН: 1022200864784,Алтайски 
й край,г.Яровое,Гагарина 1г

Администрат 
ивно- 

хозяйственно 
е здание

Алтайский 
край, г. Яровое, 
ул.Гагарина 1г



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

152

г.
Яровое
Алтайс

кого
края

ул.Комар
ова Д.4ж

Широта-
52.915160,
Долгота-
78.558401

металли
ческое

брусч
атка

3,6 1 0,7
5

ИП Ежелая А.С. ОГРН: 
318222500037661,658839 
Алтайский край, г. Яровое, ул. 
Крымская, дом 50

Автомойка

Алтайский 
край, г. Яровое, 
ул.Комарова 
4ж


